Barchinone et vicarius dicti domini Episcopi Barchinone in remotis agentis ad ecclesiam Sancti Mameti 
de Corrono Superiori visitationis causa personaliter accessimus et testes recepimus infrascriptos 
videlicet Guillelmum de Tagamanent militem, Bernardum Carbó, Guillelmum Sala, Arnaldum de 
Torrente, Raimundum de Torrente parrochianos dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super 
servitio ecclesie dixerunt Fol. 33 quod rector tenet assuetos servitores videlicet scolarem et diachonum 
et quod na Morralla mulier soluta de qua ipse habuit filios multotiens et frecuenter est in domo sua 
videlicet dicti rectoris et tenet claves hospicii; super statu parrochie dixerunt omnia fore recta.

Guillelmus Bovis rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit omnia fore in bono statu.

CANOES (SANT MUÇ DE CÀNOVES)
Eodem anno die iovis VII idus Februarii (7 Febrer 1314) Nos Ugo de Cardona archidiaconus 

Barchinone ac vicarius dicti domini Episcopi Barchinone in remotis agentis ad ecclesiam Sancti 
Mucii de Canovis visitationis causa personaliter accessimus et testes recepimus infrascriptos videlicet 
Bernardum Cuch, Bernardum Carbonelli et Petrum sa Crosa parrochianos dicte ecclesie qui 
interrogati per iuramentum super servitio ecclesie et statu parrochie dixerunt omnia fore in bono 
statu.

Item Ferrarius Rogerii rector dicte ecclesie interrogatus super premisis dixit idem.

Fol. 33 vto.                                                                                                      VILAMAIOR (VILAMAJOR)
Anno quo supra die veneris VI idus Februarii (8 Febrer 1314) Nos Hugo de Cardona archidiaconus 

Barchinone et vicarius generalis in spiritualibus et temporalibus domini Pontii Dei gratia Episcopi 
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Barchinone in remotis agentis ad ecclesiam Sancti Petri de Villa Mayori visitationis causa personaliter 
accedentes testes recepimus infrascriptos videlicet Guillelmum Solivera, Poncium des Bachs, 
Bernardum Ribo, Guillelmum Belissen, Ferrarium Sesderocada, Jacobum de Solerio, Petrum Guau, 
Berengarium de Brugariis, Petrum Claveyll, Petrum de Prat, Bernardum Vitalis parrochianos dicte 
ecclesie qui interrogati per iuramentum super servitio ecclesie et statu parrochie dixerunt quod 
en Porta ebdomadarius minor debet tenere diachonum et non tenet, sed facit fieri servitium per 
beneficiatum altaris Sancti Jacobi videlicet per Petrum Sauleda. 

Dixerunt etiam quod est fama publica per parrochiam quod Pascasius Vilaltella ebdomadarius 
major tenet in concubinam Guillelmam Bona uxorem Guillelmi Rubi et est modo gravida et non 
moratur cum marito nec fuit cum marito suo quatuor anni elapsi sunt. Item quod non fit servitium 
Fol. 34 lampadis  Sancte Marie. Item dixerunt quod illi qui emunt redditus sacristie non solvunt 
pretium quod solvere tenentur interrogati qui sunt illi dixerunt quod ... tenet eos in scriptis.

 Dixerunt etiam quod beneficiti altarium sancti Michaelis et Sancti Jacobi non servicium continue 
in suis beneficiis ut tenentur et stant per aliquod tempus quod non fit servicium.

Super statu parrochie dixerunt quod multi sunt in parrochia qui mutuant ad usuras, ad ludum 
recipiendo XII denarios pro XI denarios. 

Item quod Guillelmus Vitalis solutus fornicatur cum Sabilia Ugueta uxor Bernardi Ugueti et ex 
ea prolem suscepit. 

Item Berengarius sa Tria fornicatur cum Agnete Comes et Petrus Cuch ab na Olera. Item dixerunt 
quod est fama quod Berengarius Riffa cognovit Dulciam Ferrariam et postea cognovit filiam dicte 
Dulcie nomine Elicsendem et ex ea habuit filios et erat dicti Berengarii Riffa comater. Item quod 
Berengarius Perera fornicatur cum Alamanda Simona. Cetara recte.

Pascasius Vilaltella ebdomadarius mayor dicte ecclesia interrogatus super premissis dixit quod 
ecclesia indiget consueta et uno responsorio. Super aliis omnibus dixit idem. Fol. 34 vto. Item 
Guillelmus sa Porta ebdomadarius minor dicte cclsie interrogatus super premissis dixit se nihil 
scire.

Item Petrus de Linars rector ecclesie Sancte Susanne, Guillelmus des Cros beneficiatus capelle de 
Sent Leir et Arnaldus Sauleda beneficiatus Sancti Jacobi et Berengarius Sag monachus dicte ecclesie 
dixerunt quod servitium lampadum Sancte Marie et Sancti Michaelis non fit quod debet fieri per 
quosdam parrochianos dicte ecclesie super servitio ecclesie Sancte Susanne dixit rector eiusdem 
omnia fore in bono statu.

Fol. 35                                                                                                VALGORQUINA (VALLGORGUINA)
Anno quo supra die sabbati V idus Februarii (9 Febrer 1314) ad ecclesiam Sancti Andree de 

Vallgorguina personaliter accessimus et testes recepimus videlicet Geraldum de Castellano et 
Guillelmum Planas parrochianos dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super servitio ecclesie 
et statu parrochie dixerunt omnia fore in bono statu.

Item Franciscus Figuera rector dicte ecclesie interrogatus super premissis, dixit idem.

SENT MARTI DE PERTEGAZ (ST. MARTÍ DE PERTEGÀS – SANT CELONI)
Eodem anno die dominica IIII idus Februarii (10 Febrer 1314) nos Hugo de Cardona 

archidiaconus Barchinone ac vicarius in spiritualibus et temporalibus generalis reverendi Patris domini 
Poncii Dei gratia Episopi Barchinone in remotis agentis ad ecclesiam Sancti Martini de Pertegacio 
visitationis causa personaliter accessimus et testes recepimus infrascriptos videlicet: Bernardum Me... 
, Geraldum Tort, Bernardum Rovira, Poncium de Vilatort, Bernardum de Roure, Bernardum de 
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Ribalta, Raimundum Marruyll, Petrum Bonmacip, Guillelmum de Pertegacio et Petrum Noguera 
parrochianos dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super servitio ecclesie dixerunt quod in 
ecclesie sunt assueti servitores. Dixerunt etiam quod Bernardus Guillelmi de Pinellis instituit unum 
beneficiatum in dicta ecclesia sed numquam fuit factum servitium Fol. 35 vto. in dicta ecclesia.